
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   21 июля 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Стоп Наркотик Тольятти   Локо-ЭкоВоз
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Алехин Иван

6 Габриелян Ваник
11 Глонти Димитри
44 Кияев Станислав
77 Коляда Дмитрий

Кутыров Александр
9 Мартиросян Варужан

Меликян Роберт
Миненко Николай

1 Наумов Олег
Палагин Денис

7 Саная Гиорги
Табаков Павел

10 Танырвердиев Аяз
13 Танырвердиев Рашад
8 Тихонов Кирилл
5 Якшамкин Сергей

  # Фамилия Имя Г
Аветисян Левон
Белоногов Никита
Бобров Антон
Гоголев Кирилл
Журавлев Виктор
Захарченко Валерий
Леонтьев Денис
Маньшин Дмитрий
Маньшин Евгений
Мясников Денис
Наумов Егор
Постнов Андрей
Сысоев Руслан
Тарасов Андрей
Хохлов Евгений
Царев Михаил
Ягодинский Дмитрий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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